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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975 R M 1.14 58933 ja

FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977 R M 2.9999 113411 ja

GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975 R M 1.25 60122 nein

HOLICK Stefan HE Darmstädter FC 1981 R M 2.9999 82919 ja

MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen 1983 R M 2.9999 96663 ja

PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1975 L M 2.9999 64518 ja

RAUCH Rainer NS TK Hannover 1975 R M 1.1 64869 ja

SPANIER Felix WE USC Bochum 1977 R M 1.9 66629 ja

VEIT Julian WÜ TSV Pliezhausen 1975 L M 1.12 67409 ja

WIRTH Henning BN Heidelberger FC/TSG R. 1977 L M 1.3 68079 ja

ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 1977 R M 1.5 114715 ja

  11 Starter (10 anwesend)
 

ITA CAPRIUOLO Roberto WÜ TSV Pliezhausen 1981 R M 2.9999 58564 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 46.0 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover M ja

2. 1 003 24.0 GER WIRTH Henning BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

3. 1 005 18.0 GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV M ja

4. 1 009 9.0 GER SPANIER Felix WE USC Bochum M ja

5. 1 012 6.0 GER VEIT Julian WÜ TSV Pliezhausen M ja

6. 1 014 6.0 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden M ja

7. 1 025 3.0 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt M nein

T 9 000 0.0 GER PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 0.0 GER MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 0.0 GER HOLICK Stefan HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 ITA CAPRIUOLO Roberto WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 0.0 GER FEY Bertram HE SSG Bensheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren V40
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.02. 11:45

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.02. 12:45

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 12.02. 12:45

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren V40
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Vorrunde

Runde 1 11:45 | Bahn 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MITSCHANG Robert GER SV Esslingen 1 V 3 3 V 2 16 12 0.500 4 3.
HOLICK Stefan GER Darmstädter FC 2 1 V V V 3 16 9 0.750 7 2.
RAUCH Rainer GER TK Hannover 3 V 3 V V 3 18 10 0.750 8 1.
SPANIER Felix GER USC Bochum 4 V 1 1 3 1 10 17 0.250 -7 4.
VEIT Julian GER TSV Pliezhausen 5 1 0 1 V4 1 6 18 0.250 -12 5.

Runde 2 11:45 | Bahn 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WIRTH Henning GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
DJOKAJ Leonard GER FA Rheinfelden 2 4 V 1 V V 3 20 21 0.600 -1 3.
CAPRIUOLO Roberto ITA TSV Pliezhausen 3 3 4 2 V V 2 19 18 0.400 1 4.
PETRICK Kim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 V V V V 4 22 9 0.800 13 2.
ZVEREV Konstantin GER Frankfurter TV 5 2 4 2 1 1 0 10 25 0.000 -15 6.
FEY Bertram GER SSG Bensheim 6 3 3 1 0 V 1 12 21 0.200 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WIRTH Henning Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 14 1.000 11 Q

2 GER PETRICK Kim TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 9 0.800 13 Q

3 GER RAUCH Rainer TK Hannover 3 4 18 10 0.750 8 Q

4 GER HOLICK Stefan Darmstädter FC 3 4 16 9 0.750 7 Q

5 GER DJOKAJ Leonard FA Rheinfelden 3 5 20 21 0.600 -1 Q

6 GER MITSCHANG Robert SV Esslingen 2 4 16 12 0.500 4 Q

7 ITA CAPRIUOLO Roberto TSV Pliezhausen 2 5 19 18 0.400 1 Q

8 GER SPANIER Felix USC Bochum 1 4 10 17 0.250 -7 Q

9 GER VEIT Julian TSV Pliezhausen 1 4 6 18 0.250 -12 Q

10 GER FEY Bertram SSG Bensheim 1 5 12 21 0.200 -9 Q

11 GER ZVEREV Konstantin Frankfurter TV 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WIRTH Henning BN Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 14 1.000 11

2 GER PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 9 0.800 13

3 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover 3 4 18 10 0.750 8

4 GER HOLICK Stefan HE Darmstädter FC 3 4 16 9 0.750 7

5 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 3 5 20 21 0.600 -1

6 GER MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen 2 4 16 12 0.500 4

7 ITA CAPRIUOLO Roberto WÜ TSV Pliezhausen 2 5 19 18 0.400 1

8 GER SPANIER Felix WE USC Bochum 1 4 10 17 0.250 -7

9 GER VEIT Julian WÜ TSV Pliezhausen 1 4 6 18 0.250 -12

10 GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 1 5 12 21 0.200 -9

11 GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 0 5 10 25 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WIRTH Henning
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 12:45

9
VEIT Julian
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

8
SPANIER Felix
WE USC Bochum

GER   5

 

 

5
DJOKAJ Leonard
BS FA Rheinfelden

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HOLICK Stefan
HE Darmstädter FC

GER  

 

 

3
RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 12:55

11
ZVEREV Konstantin
HE Frankfurter TV

GER   6

6
MITSCHANG Robert
WÜ SV Esslingen

GER   V

 

  Bahn 9 So. 12:45

7
CAPRIUOLO Roberto
WÜ TSV Pliezhausen

ITA   V

10
FEY Bertram
HE SSG Bensheim

GER   4

 

 

15 *** Freilos ***  

2
PETRICK Kim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 8 So. 13:10

WIRTH Henning
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

VEIT Julian (9)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   7

Bahn 8 So. 13:20

DJOKAJ Leonard
BS FA Rheinfelden

GER   V

HOLICK Stefan
HE Darmstädter FC

GER   9

Bahn 9 So. 13:10

RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER   V

MITSCHANG Robert
WÜ SV Esslingen

GER   8

Bahn 9 So. 13:20

CAPRIUOLO Roberto
WÜ TSV Pliezhausen

ITA   V

PETRICK Kim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

Bahn 8 So. 13:35

WIRTH Henning
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

DJOKAJ Leonard (5)
BS FA Rheinfelden

GER   3

Bahn 9 So. 13:35

RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER   V

CAPRIUOLO Roberto (7)
WÜ TSV Pliezhausen

ITA   3

Bahn 8 So. 13:50

WIRTH Henning
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

RAUCH Rainer (3)
NS TK Hannover

GER   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover 1975

2 GER WIRTH Henning BN Heidelberger FC/TSG R. 1977

3 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975

3 ITA CAPRIUOLO Roberto WÜ TSV Pliezhausen 1981

8er Tableau

5 GER PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1975

6 GER HOLICK Stefan HE Darmstädter FC 1981

7 GER MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen 1983

8 GER VEIT Julian WÜ TSV Pliezhausen 1975

16er Tableau

9 GER SPANIER Felix WE USC Bochum 1977

10 GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977

11 GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 1977
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER FREY Simone 0 0 0

CN VOGEL Achim 0 0 0

D VOGEL Greta 0 0 0

CN E D BÜHNER Holger 0 0 0

CN MITSCHANG Alexandra 0 0 0

AMLER Annika 0 0 0

CN HARGINA Silke 0 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

ULRICH Helge 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RAUCH Rainer NS TK Hannover 1975

Silber GER WIRTH Henning BN Heidelberger FC/TSG R. 1977

Bronze ITA CAPRIUOLO Roberto WÜ TSV Pliezhausen 1981

Bronze GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975


